2

ПРОЕКТ
КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ Новгородской области
ПРИКАЗ

Великий Новгород

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых комитетом информационной политики Новгородской области их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Новгородской области от 24.12.2015 №512 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Новгородской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Новгородской области от 28.12.2015 №521 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым государственными органами Новгородской области, органом управления территориального государственного внебюджетного фонда и подведомственными им государственными областными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» в целях определения требований к закупаемым комитетом информационной политики Новгородской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых комитетом информационной политики Новгородской области их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
2. [bookmark: _GoBack]Служащему главной категории отдела по взаимодействию со средствами массовой информации в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

Председатель комитета		                                               О.И. Тоцкая